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 Etzioni, 1959 
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 مطلوبیت بافت محله

 

مسائل اجتماعی 

 محله

 

احساس امنیت 

 در محله

 

پیوندهای 

 ایمحله
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 قيروش تحق

 ت و نمونهيجمع

–

 ميمفاه ياتيو عمل يف نظريتعر

:يامحله ونديپ
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  يشهر يفضاها يو اجتماع يت کالبديفيک

 محله: کالبدبودن مطلوب

 :محله يمسائل اجتماع

 

 :ت و آرامش در محلهياحساس امن
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 يفيتوص يهاافتهي

:يشناختجمعيتات يخصوص

محله: يو اجتماع يابعاد کالبد

 

 

 

 

 

 

 [
 D

O
I:

 1
0.

18
86

9/
ac

ad
pu

b.
js

pi
.7

.1
.1

45
 ]

 
 [

 D
O

R
: 2

0.
10

01
.1

.2
47

66
93

3.
13

95
.7

.1
.8

.9
 ]

 
 [

 D
ow

nl
oa

de
d 

fr
om

 js
pi

.k
hu

.a
c.

ir
 o

n 
20

24
-0

5-
21

 ]
 

                             9 / 18

http://dx.doi.org/10.18869/acadpub.jspi.7.1.145
https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766933.1395.7.1.8.9
https://jspi.khu.ac.ir/article-1-2556-en.html


 

 

  يمسائل اجتماع ةشاخص وقوع و مشاهد يهاو مطلق سنجه ينسب يع فراوانيتوز .1جدول

 انيپاسخگو ديدگاه شهر سنندج از يهامحلهدر  

 

 
 هاي سنندج از ديدگاه پاسخگويانهاي سنجش مسائل اجتماعي محله( گويه100تا  0توزيع ميانگين )از  .1نمودار 
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 :ت و آرامش در محلهياحساس امن

 
 انيپاسخگو ديدگاهشهر سنندج از  يهامحلهت و آرامش در يشاخص احساس امن يهاو مطلق سنجه ينسب يع فراوانيتوز .2جدول

 

 هاي سنندج از ديدگاه پاسخگويانهاي سنجش احساس امنيت و آرامش در محله( گويه100تا 0توزيع ميانگين )از . 2نمودار 

 :بافت محله بودنمطلوب
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  انياسخگوپ ديدگاهشهر سنندج از  يهامحلهبافت  يشاخص نامطلوب يهاو مطلق سنجه ينسب يع فراوانيتوز .3جدول

-

 
 هاي سنندج از ديدگاه پاسخگويانت محلههاي سنجش نامطلوبي باف( گويه100تا  0توزيع ميانگين )از . 3نمودار 
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 روابستهيمتغ

 :يامحله ونديپ

 يدان سنندجشهرون ياجتماع يهاشبکه يهاهيو مطلق گو ينسب يع فراوانيتوز .4جدول 
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 ينييتب يهاافتهي

   يامحله يوندهايپبا  يشهر يفضاها  يو اجتماع ين ابعاد کالبديب يبستگروابط هم

  شهروندان ياجتماع يهاشبکه يهاپژوهش با شاخص يو اجتماع يکالبد يرهايمتغ يزان همبستگيم. 5جدول 

 **

 

 

** 

 

 

**

 

 

 

 

 يل معادلات ساختاريتحل

 

 بر احساس تعلق به محله يليتحل يالگو يرهايم متغيرمستقيم و غيآثار مستق

 لق به محلهاحساس تعبر  يليتحل يالگو يهامتغيرم يرمستقيم و غيآثار مستق .6 جدول
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 اي(هاي پيوند محلهمؤلفهندان به محله )يکي از تحليل مسير احساس تعلق شهرو .2شکل 

 يگيهمسا ةبر شبک يليتحل يالگو يهامتغيرم يرمستقيم و غيآثار مستق

  يگيشبکه همسابر  يليتحل يالگو يهامتغيرم يرمستقيم و غيآثار مستق .7جدول

 

 

 

 اي(هاي پيوند محلهمؤلفههمسايگي )يکي از  ةمدل تحليل مسير شبک. 3شکل 

مسائل 

 اجتماعي محله

 

احساس امنيت 

 در محله

 

22/0 شبکه همسايگي

- 

12/0 

 مطلوبيت بافت محله

 

 مسائل اجتماعي محله

 

 
422/0 

احساس تعلق 

 به محله
 محله  احساس امنيت در  133/0

 

114/0 

64/0 

 مطلوبيت بافت محله

 422/0 114/0 
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